
          МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - КЪРДЖАЛИ 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

10/31/2024

X РД05-222 - 31.10.2024

№

гр.Кърдж али

Подписано от: DZHANAN DZHEMAL YUSEIN  
 На основание чл. 10а, ал. 1 от Закона за държавния служител, чл.4, ал.1, чл. 13, ал. 1 

от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни 

служители, във връзка с  чл. 5, ал. 1 от Устройствения правилник на  Регионалните 

дирекции по горите (РДГ) 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

І. Обявявам  конкурс за  длъжността: 

1. Младши експерт "Опазване на горските територии"– 1 щатна бройка към 

дирекция „Горско стопанство” в Регионална дирекция по горите Кърджали 

ІІ. Минималните и специфични изисквания, предвидени в нормативните актове за 

заемане на длъжността: Младши експерт "Опазване на горските територии" : 

- Да отговаря на изискванията на чл.7, ал. 1 и 2 от ЗДСл. 

- Образователна степен – висше лесовъдско образование, съгласно т.5 на &1 от 

Допълнителните разпоредби на Закона за горите – минимална  степен „проф. бакалавър 

по“ 

- Професионален опит: за длъжността Младши експерт "Опазване на горските 

територии" – не се изисква; 

- Ранг – V младши;  

ІII. Определям начин за провеждане на конкурса: 

1. Решаване на тест, който включва въпроси свързани с професионалната област на 

длъжността, устройството и функционирането на администрацията. 

2. Интервю  

IV. Необходимите документи, които следва да бъдат представени от кандидатите за 

участие в конкурса са:  

1. Заявление за участие в конкурс по образец - Приложение № 3 към чл. 17, ал. 2 от 

Наредба за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители; 

2. Декларация от лицето, за неговото гражданство, както и за обстоятелствата , че е 

пълнолетно, не е поставено под запрещение, не е осъждано за умишлено престъпление от 

общ характер на лишаване от свобода и не е лишено по съответния ред от правото да заема 

определена длъжност – чл.17, ал.3, т.1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и 

подбора при мобилност на държавни служители; 

3. Копие от документи за  придобита образователно – квалификационна степен, 

допълнителна квалификация и  правоспособност, които се изискват за длъжността. Ако 

дипломата на кандидата за придобитото в Република България образование е вписана в 



Регистъра на завършилите студенти и докторанти, в заявлението се посочват номер, дата и 

издател на дипломата, а ако документът за признаване на придобитото в чужбина 

образование е вписан в регистрите за академичното признаване на Националния център за 

информация и документация, в заявлението се посочват номер, дата и издател на 

документа за признаване, като копие на диплома не се прилага.  

4. Копия от документи, удостоверяващи продължителността на професионалния 

опит  - трудова книжка, служебна книжка, осигурителна книжка, документ в превод на 

български език, заверен по съответния ред, удостоверяващ извършване на дейност в 

чужбина (в случай, че кандидатът има подобен професионален опит), както и други 

документи, предоставящи информация, че кандидатът отговаря на предвидените в 

длъжностната характеристика функционални задължения за изпълнение на длъжността. 

V. Документите следва да бъдат представени в “Деловодството” на                         

РДГ – Кърджали, ул.”Васил Левски” № 2, в срок до 17:00 ч. на 13.11.2024г. лично или чрез 

пълномощник/ нотариално заверено пълномощно. 

Документите може да се подават по електронен път на адрес rugkarjali@iag.bg, като 

в този случай заявлението и декларациите следва да бъдат подписани от кандидата с 

електронен подпис. 

VI. Обявлението за провеждане на конкурса да се изготви и изпрати за публикуване 

в регистъра по чл. 61, ал. 1 от Закона за администрацията от Илияна Минчева – гл. експерт 

„ЧР” и да се публикува на страницата/страниците на ИАГ и РДГ Кърджали и в 

специализиран сайт или портал за търсене на работа от Георги Марков – ст.експерт 

„Системен администратор“. 

VІI. Списъците или други съобщения във връзка с конкурса да се обявят на 

информационното табло в Регионална дирекция по горите, гр. Кърджали, ул. “Васил 

Левски“ № 2 и на интернет страницата на РДГ Кърджали – www.karjali.iag 

Препис от настоящата заповед да се връчи на Илияна Минчева – гл. експерт ”ЧР” и 

Георги Марков – ст. експерт „Системен администратор“ за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Антоанета Стоянова-

зам.директор при РДГ-Кърджали. 

 

 

 
10/31/2024

X инж. Митко Младенов

ИНЖ. МИТКО МЛАДЕНОВ

ДИРЕКТОР НА РДГ-КЪРДЖАЛИ

Signed by: MITKO BOYKOV MLADENOV  
 
ИМ/ДАПФР 

mailto:rugkarjali@iag.bg

